ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE LAURO MÜLLER
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - EDITAL Nº 06/2023

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 011/2023 - Convoca Prova de Títulos
REALIZAÇÃO: CONCURSOS SS1

O MUNICÍPIO DE LAURO MÜLLER, junto à SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E DOS

ESPORTES, TORNA PÚBLICO o presente Edital para divulgar o que segue:

1. RETIFICA EDITAL Nº 010/2023, especificamente o item 3, que passa a ser como segue:

3. RESULTADO DA PROVA OBJETIVA: do Processo Seletivo, conforme relatório, Anexo II deste

Edital, está divulgado no Mural da Secretaria Municipal de Educação e dos Esportes, bem como, em
caráter meramente informativo, na internet, pelos sites www.concursosss1.com.br e
www.lauromuller.sc.gov.br.

 1.1 Os demais itens do Edital nº 010/2023, permanecem inalterados.

2. CONVOCAÇÃO PARA PROVA DE TÍTULOS: os candidatos para os cargos de AUXILIAR DE
ENSINO DE EDUCAÇÃO INFANTIL, PROFESSOR AUXILIAR DE CLASSE e PROFESSOR HABILITADO
(TODOS), aprovados na Prova Objetiva e que quiserem pontuar nesta etapa, ficam convocados a
procederem o envio de títulos, em conformidade com o Capítulo VI do Edital nº 006/2023, no período
de 14 a 19/12/2023 (até às 23h59min). NÃO SERÃO RECEBIDOS TÍTULOS EM OUTRA OCASIÃO.
Documentos encaminhados fora do prazo estabelecido por edital, serão descartados.

Município de Lauro Müller, 14 de dezembro de 2023.

SAIONARA CORREA DE CARVALHO BORA
Prefeita Municipal

Registre-se e publique-se

http://www.concursosss1.com.br/
http://www.lauromuller.sc.gov.br/